
                               令 和 ５ 年 ６ 月 １ ３ 日 

保護者 様 

ふじみ野市立大井西中学校 

校 長   粕 谷  英 之 

     

 

全校三者面談について 

 

 

入梅の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本校では下記の日程で全校三者面談を実施いたします。ご多用の折とは存じますが、 

ご出席いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１ 期  間       令和５年７月２１日（金）・２４日（月）・２５日（火）・２６日（水） 

２７日（木）・２８日（金）・３１日（月） 

 

２ 時  間    午前８時３０分頃から午後４時３０分頃まで 

 

３ 場  所     ふじみ野市立大井西中学校 各教室 

 

４ 面談時間    １人１５分程度 

  

５ 面接内容   ・１学期の学習、生活について 

・夏休みの過ごし方について 

・進路選択に向けての相談（３年生） 等 

 

６ そ の 他   ・日程の詳細については各学級担任よりご連絡させていただきます。 

・上履きをご持参ください。 

・自家用車でのご来校はできません。また、近隣商業施設及び路上への駐車 

 は迷惑となりますので、ご遠慮ください。 

・生徒用昇降口より校舎内にお入りください。 

・学年毎に控え室を用意しております。面談開始時間までご利用ください。 

・非常変災等により急な日程等を変更する場合があります。何卒、ご了承く 

ださい。 


